Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke lasten met 

betrekking tot het Registergoed op basis van het jaar tweeduizend tweeëntwintig:   

Onroerend zaak belasting: zevenhonderdvierenzeventig euro en zesenvijftig eurocent 

(€ 774,56)  

Waterschapslasten: eenhonderdtweeëntwintig euro en vijftig eurocent (€ 122,50).  

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het jaar 

tweeduizend tweeëntwintig (met peildatum een januari tweeduizend eenentwintig) met 

betrekking tot het Registergoed achthonderdzevenendertigduizend euro (€ 837.000,00).  

De lasten voor de vervallen perioden zijn voldaan. Deze lastenopgave wordt door 

Verkoper niet gegarandeerd.  

Publiekrechtelijke beperkingen  

Blijkens een elektronisch kadastraal uittreksel verstrekt door de Dienst voor het kadaster 

en de openbare registers op vierentwintig mei tweeduizend tweeëntwintig zijn ten aanzien